

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/bialy-kamien-ozdobny-thassos-1-3cm-25kg-p-433.html>



Biały Kamień Ozdobny Thassos 1-3cm 25KG

Cena	41,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	Otoczak Thasos
Kod producenta	Kamienie Ogrodowe Białe Greckie Thassos 1-3cm
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu



OTOCZAK GRECKI THASSOS

- Importowany **prosto z malowniczych greckich plaż Thassos**
- Śnieżnobiały z gładką i lśniącą powierzchnią
- Trwałe i odporne na działanie warunków atmosferycznych
- Najlepsza jakość - klasa **PREMIUM**

Zobacz wpis na blogu : [Śnieżnobiały kamień z Grecji - kamienie Thassos w architekturze i ogrodzie](#)

BIAŁE KAMIENIE OZDOBNE DO OGRODU

Uzyskaj niepowtarzalny efekt dekoracyjny, dzięki któremu Twój ogród stanie się przyjemnym miejscem, gdzie chce się spędzać czas.

DOSTĘPNE W TRZECH ROZMIARACH :

- 1 - 3 CM
- 3 - 6 CM
- 6 - 10 CM



DOSTĘPNE FRAKCJE KAMIENIA THASSOS

KAMIENIE OZDOBNE Z GRECJI

Nasze kamienie pochodzą **prosto z malowniczej wyspy Thassos**.

Niezwykłe piękne i reprezentatywne powstałe w skutek obmywania skał marmurowych przez **Morze Egejskie**

Cudownie połyskujące w promieniach słońca - jedyne w swoim rodzaju.



Biały Kamień Thassos 1-3cm: Jasność i Elegancja w Twoim Ogrodzie

Biały kamień Thassos o rozmiarze 1-3cm to nie tylko zwykły materiał, to prawdziwa jasność wprowadzająca subtelny, elegancki akcent do Twojego ogrodu. Jego **delikatny wygląd i piękny biały kolor** stanowią idealne tło dla różnorodnych roślin i elementów krajobrazu, tworząc harmonijną przestrzeń **pełną naturalnego piękna i spokoju**. Niezależnie od stylu Twojej aranżacji ogrodu, biały kamień Thassos doda wyjątkowej klasy i podkreśli estetykę otoczenia.

Piękno i Styl: Zastosowanie Białego Kamienia Thassos 1-3cm w Aranżacji Przestrzeni

Biały kamień Thassos to prawdziwa uczta dla oczu, dodająca niezwykłego piękna i stylu Twojej przestrzeni. Dzięki swojej neutralnej barwie, kamień ten jest **doskonałym wyborem do tworzenia ścieżek, alejek czy dekoracyjnych obszarów w ogrodzie**. Jego delikatne odcienie odbijają światło, nadając otoczeniu subtelny blask i elegancję, której trudno nie zauważyć.

Rozmiar i Kolorystyka: Odkryj Uroki Białego Kamienia Thassos 1-3cm

Biały kamień Thassos o rozmiarze 1-3cm zachwyca nie tylko swoją kolorystyką, ale również różnorodnością zastosowań. Jego drobny rozmiar **pozwala na precyzyjne aranżacje i tworzenie szczegółowych wzorów w ogrodzie**. Od białych ścieżek prowadzących przez zieleń po delikatne obramowania rabatki - możliwości są nieograniczone.

Praktyczne Opakowanie: 25KG Białego Kamienia Thassos dla Łatwej Instalacji

Dla Twojej wygody i efektywności, biały kamień Thassos jest dostępny w opakowaniach po 25 kg. To praktyczne rozwiązanie **ułatwiające transport, przenoszenie** i aplikację kamienia w ogrodzie. Bez trudu możesz tworzyć swoje wymarzone kompozycje, niezależnie od rozmiaru projektu, oszczędzając cenny czas i wysiłek.

Estetyka i Funkcjonalność: Biały Kamień Thassos 1-3cm jako Wyjątkowy Element Dekoracyjny

Biały kamień Thassos w rozmiarze 1-3cm to nie tylko ozdoba, ale także funkcjonalny element Twojego ogrodu. Jego obecność dodaje nie tylko piękna, ale także pomaga w tworzeniu **trwałych podłoży, które chronią rośliny przed nadmiernym zużyciem i erozją**. Estetyka i funkcjonalność współgrają, tworząc spójną przestrzeń, w której urok i praktyczność idą w parze.

Twórz Magiczne Kompozycje: Inspirowane Projektowanie z Białym Kamieniem Thassos 1-3cm

Kreatywność nie zna granic, a biały kamień Thassos 1-3cm jest idealnym partnerem do tworzenia magicznych ogrodowych kompozycji. **Pozwól się zainspirować jego jasnym kolorem i różnorodnością zastosowań**. Ożyw swoje ogrodowe projekty, tworząc unikalne wzory, kontrasty i tekstury, które dodadzą Twojej przestrzeni niepowtarzalnego uroku.

Podsumowując, biały kamień Thassos 1-3cm to nie tylko materiał ozdobny, to kawałek natury, który wzbogaci Twój ogród o piękno i funkcjonalność. Jego jasność, elegancja i praktyczność sprawiają, że jest to wybór, który z pewnością podniesie estetykę Twojego ogrodu na wyższy poziom.



ZOBACZ TAKŻE :



Produkt posiada dodatkowe opcje:

FRAKCJA: 3-6cm , 1-3cm , 6-10cm

WAGA: Worek 10kg , Worek 25kg , Worek Big Bag 500kg , Worek Big Bag 1000kg , 500kg w workach po 25kg , 1000kg w workach po 25kg , 1000kg luzem (tylko Śląsk)

STREFY DOSTAW

